096?Imicit:Áwf
Camara Municipal de Ibitinga

Ch( '411/1"1 	 H1111110 11111111111111
Protocolo Geral n° 367/2019

Data: 05/02/2019 Horário: 20:17
Legislativo - REQ 55/2019

- 	 9YaCicvnaL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 28/2019 — Autoriza o Poder

Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento vigente, aprovados pela Lei

Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinados à liquidação de Indenizações e

Restituições, e dá outras providências.

Tal pedido de urgência se dá para que se possa agilizar as negociações

de liquidação de Indenizações e Restituições, conforme objetivo apresentado no projeto.

Termos em que,

P. Deferimento

meMs.W.

■fig~
rn„

a.er

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1